
UCHWAŁA NR XLVI/469/18
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Gryfińskiemu dotacji celowej

Na podstawie art. 10 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1453, poz. 2203, poz. 2260; 
z 2018 r. poz. 317, poz. 2203), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Powiatowi Gryfińskiemu dotacji celowej w wysokości 
10.000,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy 00/100) z przeznaczeniem dla Polskiego Stowarzyszenia 
na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Gryfinie na dofinansowanie zakupu 
samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA RADY

Elżbieta Kasprzyk

Id: 816D3EDB-BAF8-44D5-A6A3-D9BD8D7E2CF4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Gryfino udziela dotację celową dla Starostwa Powiatowego w Gryfinie

z przeznaczeniem dla Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością

Intelektualną Koło w Gryfinie na dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu osób

niepełnosprawnych. Stowarzyszenie prowadzi Warsztaty Terapii Zajęciowej w Gryfinie, których

uczestnikami są m.in. mieszkańcy gminy Gryfino. Zakup samochodu umożliwi transport naszych

mieszkańców na prowadzone zajęcia.

Sporządziła:

Barbara Lefik-Żarczyńska

Id: 816D3EDB-BAF8-44D5-A6A3-D9BD8D7E2CF4. Podpisany Strona 1




